UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM

MEDICAMENTOS (UFRN/UFPB/UFRPE/UFC)

ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO LOCAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM MEDICAMENTOS BIÊNIO -

2023-2025

EDITAL 01/2023

                             DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral responsável pela consulta pública para a coordenação local do

Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento e Inovação Tecnológica em

Medicamentos, constituída pela   Portaria n° 03/2023/PPgDITM/CCS, 17 de maio de 2023,

em conformidade com o Edital Nº 01/2023, torna público o resultado da chapa vencedora da

consulta eleitoral realizada no dia 23 de junho de 2023(08:00 – 17:00).

CHAPA 01

Coordenadora Local Prof.ª Dr.ª Hilzeth de Luna Freire Pessôa

Vice-coordenador Prof. Dr. Abrahão Alves de Oliveira Filho

Grupo de Eleitores Válidos 51

Votos Válidos 33

Total de Votos da Candidatura 33

Média Ponderada 33

Votos Brancos 0

Votos Nulos 0

João Pessoa em 24 de junho de 2023.

A COMISSÃO ELEITORAL

Prof. Dr. Luís Cesar Rodrigues

(Presidente)

Centro de Ciências da Saúde, Cidade Universitária
Campus 1  - Castelo Branco. João Pessoa/Pb. CEP: 58051-970

http://www.ufpb.br/pos/ditme-mail: ditmufpb@gmail.com
Fone: 3216-7893

http://www.ufpb.br/pos/ditme-mail
http://www.ufpb.br/pos/ditme-mail